2024 年 6月 27日

各 位

 白 鷺 電 気 工 業 株 式 会 社

 代表取締役社長 沼 田 幸 広

取締役選任に関するお知らせ

白鷺電気工業株式会社は、6月 14日の第 68期定時株主総会および取締役会において、下記のとお

り取締役を選任いたしました。
今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

役 職 種 別 氏 名 業務担当・業務委嘱

代表取締役 重 任 沼田 幸広 社長

代表取締役 重 任 西    薫 専務執行役員

コーポレート部門長委嘱

コンプライアンス・環境に関する事項

取 締 役 重 任 田子森秋彦 常務執行役員

エンジニアリング部門長・福岡支社長委嘱

安全・品質に関する事項

取 締 役 重 任 沼田 吉輝 相談役

監 査 役  松本 公一

業務担当・業務委嘱については、令和 6年 7月 1日付で発令

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

白鷺電気工業株式会社 コーポレート部門

担当：麥田、原之園 TEL：096-380-7171（代表）
E-MAIL：info@shirasagidenki.co.jp